VI1I. Acquietantia dicti domini Ade de Hudleston de pecunia pro
attornatione facta nobis recepta.

NIUERSIS pateat p presentes quod ego Ad. de

Hudleston miles recepi et habui tempore confectionis

presentium de Abbate et conuentu de Whalleye xxiij.
marcas et x. solidos argenti p attornatione medietatis manerij de
Bilyngton, quam habui ex donatione dfii Henr. de Lascy quondam
comitis Lincoln ad terminum vite mee. De quibs quidem xxiij.
marcis et x. solidis dictos Abbatem et conuentum quietos reddo p
presentes. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibs est
appensum. Dat. apud le Cho vigilia sancte Marie Magdalene anno
diii me cec° xix®.

IX. Scriptum Henrici de Lascy comitis Lincoln factum domino Ade
de Hudleston ad terminum vite sue de medietate manerij de

Bilyngton.

touz ceauz qe cest escrit verront ou orront Henr. de Lascy
counte de Nichol, Conestable de Cestre, saluz en Dieu.
Sachez nous auoir done et graunte et p ceste nostre escrit
cyrographe conferme a nostre cher Bachiler Monsere Ad. de
Hudleston pur son bon seruice qil nous ad fait et qil nous est uncore
tenu a faire totes nos terres et nos tenementz en la ville de Bilyngton
a auoir et a tenir au mon dit Sire Adam de nous et de nos heyrs a
toute sa vie, auxi bien en demeisne, come en seruice oue la rent et
les seruices des frankshomes, villenages oue les villeyns ceux villen-
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scripto sigillum nostrum apponi fecimus.  Testibs, diiis Johanne de
Bek, Willmo le Vauasour, Ada de Hoghton, Ada de Blakebum,
militibj, Gilberto de Clifton tunc senescallo nostro, magistro Heur.
de Clayton, Alex. de Keuerdal, Willmo del Hakkyng, Ric. de Bol-
ton, ct alijs.

X1. Quictaclamatio Thome de Ponte de Bilyngton de le Meenfed
facta nobis.

= NIUERSIS Cristi fideliby presens scriptum inspec-
U: turis Thom. de Ponte de Bilyngton salutem in diio. No-

U ueritis me remisisse relaxasse et omnino de me et heredibs
meis imppetuum quietuclamasse religiosis viris Abbati et conuentui
Loci Benedieti de Whalleye totum ius et clameum quod habui habeo
vel aliquo modo habere potero in illa portione terre infra territorium
ville de Bilyngton cum omnibs suis ptinentijs. Ita quod neo ego
dictus Thomas nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro in
prodicta portione terre aliquid iuris vel clamei versus prefatos Abba-
tem et conuentum et corum successores de cetero poterimus exigere
vel vendicare sod p istud factum ab omni exactione et demands
exclusi simus imppetuum.  In cuius rei testimonium huic presenti
quicteclamationi sigillum meum apposui.  Hijs testibs, Johanne de
Blakeburn de Wyzewall, Joh. del Clogh. Henr. de Clayton super
moras, Joh. de Bradehull. Willmo filio Oliueri de Stansfeld, et
multix alijs.  Dat. apud Bilyngton in festo sancti Marci eunangeliste
nnne dii me eoet XXX, et anno regni regis Edwardi tertij post con-
questutn actauo,
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XI11. Quietaclamatio predicti Thome de le Meenfeld et duabus partibus
de Grenecroft.

ATEAT uniuersis p presentes quod ego Thom. de Ponte

remisi, relaxaui, et omnino de me et heredibs meis quietucla-

maui religiosis viris Abbati et conuentui de Whalleyo et
eorum successorib; totum ius et clameum quod habui habeo vel
aliquo modo habere potero in illa portione terre que vocatur le Meen- Meencfeld.
feld, et etiam in duab; partib; terre et bosci qui vocatur le Grenecroft Ureneeroft.
infra territorium eiusdem ville cum omnibjs suis ptinentijs que quidem
duo partes de le Grenecroft se extendunt de loco qui vocatur le
Lauerokhull usque ad rivulum qui dicitur le Mikelbrok. Ita quod
nec ego dictus Thomas, nec heredes mei, nec aliquis alius nomine
nostro aliquid iuris vel clamei in predictis partib; terre del Meenfeld
et Grenecroft de cetero exigere vel vendicare poterimus quoquo modo
sed p istud factum ab omni exactione et demanda exclusi simus imp-
petaum. In cuius rei testimonium huic presenti quieteclamationi
sigillum meum apposui. Hijs testibs, Joh. del Clogh, Joh. de
Blakeburne de Wysewall, Willmo filio Oliueri de Stansfeld, Henr.
de Bolton, Ric. filio Radulphi de Bilyngton, et multis alijs. Dat.

(ut supra in proximo scripto precedente.)

X111, Carta Ricardi de Snoddeword® facta Willmo Russel de
Harwod de terva in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Rie. filius Roberti de
Snoddeword dedi conce:si et hac presenti carta mea comfir-
maui Willmo filio Henrici Russel de Harwod totam terram
.meam in villa de Bilyngton iacentem tam infra campum qui vorcatur

® The farm is still known by this same.
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Snoddeword quam extra. Habendam et tenendam dicto Willmo
heredib; suis vel suis assignatis de capitalibs diiis feodi illius p ser-
uicia inde debita et de iure consueta, libere, quiete, bene, et in pace,
cum reuersione dotis illius terre cum acciderit, et cam domibs, curtila-
gijs, et omnibs alijs ptinentijs commoditatibs, libertatib; et aisiamentis
dicte terre infra villam de Bilyngton et extra qualitercunque spectan-
tib3. Et ego predictus Ric. et heredes mei predictam terram cum
reuersione dotis et omnibs alijs prenominatis dicto Willmo heredibs
vel suis assignatis contra omnes mortales warantizabimus imppetuum.
In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum
apposui. Hijs testibs, Joh. de Midhop tunc senescallo de Blakeburn-
schir, Joh. de Heskayth, Roberto de Ruyssheton, Ric. de Ruyssheton,
Rad. de Bilyngton, et alijs.

XIV. Quistaclamatio Agnetis relicte Roberti de Snoddeword ds
predicta terra facta eidem Willmo.

MNIBUS Cristi fidelibs ad quos presens scriptum pue-
nerit Agnes que fuit uxor Roberti de Snoddeword salutem

in Diio. Noueritis me concessisse, relaxasse, et omnino p
me et heredibs meis quietuclamasse imppetuum Willmo filio Henrici
Russel de Harwod heredibs suis vel suis assignatis totum ius et cla-
meum meum quod habui, habeo, vel aliquo modo habere potui in
omnibs terris et tenementis que Rob. de Snoddeword quondam habuit
in villa de Bilyngton. Ita quod nec ego dicta Agnes nec heredes
mei nec aliquis nomine meo nec iure aliquod ius vel clameum in
dictis terris et tenementis exigere vel vendicare poterimus, sed semper
ab omni actione simus exclusi. In cuius rei testimonium huic pre-
senti quieteclamationi sigillum meum apposui. Testib;, Rad. de
Bilyngton, Joh. de Bradehull, Rogero de Dynkedelegh, Johanne filio
Walteri, Galfr. filio Ric., et alijs. Dat. apud Bilyngton in festo
sancti Gregorij pape anno diii me ccee xix°. ’
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X V1. Donatio dicti Willmi de bonis et catallis suis dicto domsino
Jokanni propter plenariam seisinam.

NIUERSIS Cristi fidelib; presentes literas inspec-

turis Willmus filius Henr. Russel de magna Harwod

salutem in dfio. Noueritis quod cum dederimus et con-
cesserimus diio Joh. de Gristlethwayth vicario ecclesie de Blakeburn
totam terram meam quam habui in villa de Bilyngton cum omnibs
ptinentijs, sine aliquo retenemento, ut patet p munimenta dicto diio
Johanni p me inde facta. Dedi etiam eidem diio Johanni omnia
bona et catalla mea in dicta terra existentia et inuenta in festo sancte
Secolastice virginis, quo die de predicta terra eidem seisinam liberaui.
In cuius rei testimonium has literas meas dicto diio Johanni fieri feci
patentes sigillo meo signatas. Dat. apud Bilyngton dicto die anno
diii m° ccec xxxvje.

Et memorand. quod de ista prima parte de Bilyngton tenent
hereditarie homines infra scripti, videlicet, Henr. de Bolton
cuius carta scribitur in isto titulo precedente, et reddit p
annum p terra sua xxv. solidos iiij. denarios. Item locus
qui vocatur le Hakkyng et reddit p annum v. solidos iiij.
denarios. Item molendinum del Hakkyng et reddit p
annum xiij. solidos iiij. denarios. Item Robertus de Cunde-
clif p ij. acris reddit p annum viij. denarios. Item Joh.
filius J. Watson tenet terram que vocatur Bradhul, sed ut
habet cartam de eadem vel non dubitatur, et reddit p annum
iij. solidos v. denarios. Item terra de Walbonk reddit p
annum ij. solidos. Item Willmus de Bradhull tenet tene-
mentum p quo reddit p annum vj. denarios. Item Alexander
del Den tenet terram infra certas bundas et diuisas, et non
habet cartam, et reddit p annum iiij. solidos.
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Que quidem secunda pars valde pplexa erat et intricata
plurib; modis p dfium Ad. de Hudleston militem quondam
diium medietatis manerij de Bilyngton et de Cho, put p
munimenta infra scripta lucide apparebit.

In ista secunda parte de Bilyngton primo ponentur carte
de terris et tenementis que Beatricia filia Ade de Blake-
burn et Ricardus de Pountchardon maritus suus de diuer-
sis hominib; adquisiuerunt, que postea dictus Ricardus
dedit dfio Ade de Hudleston militi, et que post mortem
dicti diii Ade dfius Ricardus de Hudleston miles, heres
dicti diii Ade, dedit dfio Galfrido le Scrop et heredib; suis, et
dictus dfius Galfridus eadem terras et tenementa dedit nobis
et successorib; nostris imppetuum.

Secundo, ponentur carte et scripta de terris et tenementis
que Adam de Bilyngton quondam dfius medietatis ville de
Bilyngton dedit predicto diio Ade de Hudleston, et predictus
Ricardus de Hudleston, heres predicti Ade de Hudleston,
dedit eadem terras et tenementa dfio Galfrido le Scrop et
heredib; suis, que postea idem Galfridus dedit nobis.

Tertio, ponentur carte et scripta p que dictus diius Adam
de Hudleston dedit medietatem ville predicte de Bilyngton
et de Cho diuersis hominibs p fines in curia Regis et alios
plures modos.

Quarto, ponentur carte et scripta p que diius Galfridus
le Scrop dedit nobis medietatem ville de Billington et le
Cho, in quo etiam loco ponuntur fines et quieteclamationes
facte dicto dfio Galfrido et nobis, et placitum inter Johan-
nem filium et heredum dicti dfii Ricardi de Hudleston
militis et nos de manerio de Bilyngton cum ptinentijs
coram Justic. diii Regis de communi banco anno regni
regis Edw. tertij post conquestu decimo octauo.

Quinto loco, ponentur carte et scripta de terris et tene-
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Schutilisworth, Bernardo de Dynkedlegh, Henr. de Bradhul, Ric. de
Wlipschir, Elia filio Ailsy de Dynkedlegh, Elia filio Ric. de eadem,
Rand. de Salebury, et multis alijs.

XVIIL. Carta Henrici filij Hugonis de terra que vocatur Halgh
Jacta Thome filto suo.

CIANT omnes tam presentes quam futuri quod ego Henr.

filius Hugonis de Bilyngton dedi et concessi et hac presenti

carta mea confirmaui [sic] quandam aream de territorio terre

Haigh. mee in Bilyngton, illam scilicet que vocatur le Halgh, sicut iacet
infra has diuisas, incipiendo a le Memgate et sic sequendo usque ad
terram diii de villa, et sic sequendo illam terram usque ad terram
Ricardi de Ponte, et sic sequendo terram Ricardi de Ponte usque ad
Busceburne, et sic descendendo Busceburn usque ad terram Ricardi
de Ponte, et sic sequendo illam terram usque ad ffoldgrene, et sic
sequendo le ffoldgrene usque ad Memgate. Tenendam et habendam
de me et heredibs meis sibi et heredibs suis vel suis assignatis predic-
tam aream terre cum omnibj ptinentijs suis communib; pasturis et
aisiamentis infra villam et extra ubique dicte aree ptinentibs sine ali-
quo retenemento. Reddendo inde annuatim ipse et heredes eius vel
assignati mihi et heredibs meis vj. denarios argenti ad festum sancti
Egidij p omni seculari seruicio et exactione et demanda. Et ego
vero predictus H. et heredes mei predictam aream terre cum omnibs
ptinentijs et libertatib; predicto Thome filio meo et heredibs suis vel
suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus
acquietabimus ct defendemus imppetuum. Et ut hec mea donatio et
concessio rata et stabilis pmaneat sigillum meum apposui huic scripto
. in testimonium. Hijs testibs, dfio Joh. de Blakeburn, Henr. de
Clayton, Rad. de Clayton, Henr. de Pesham, Rob. de Cundeclyue,

et multis alijs.
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nium huic scripto sigilli mei impressionem apposui. Hije testibs,
diio Nicholao de Burton® tunc senesc. de Blakeburnschir, Joh. Herice,
Henr. de Whalleye, et alijs.

XX. Carta Rogeri filij Auicie de Bilyngton facta Beatricis
de Blaksburn.

CIANT presentes et futuri quod ego Rog. filius Auice

de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea ocon-

firmaui Beatr. filie Ade de Blakeburne et heredibs suis
p homagio et seruicio suo totam illam terram cum suis ptinentijs in
villa de Bilyngton quam habui ex dono Auicie matris mee, que iacet
infra istas diuisas, incipiendo ad caput de le Holclogh, descendendo
usque in Stanclyues in oriente, et sequendo le Stanclyues usque in lo
Thirsclogh, et descendendo le Thirsclogh usque in Caldre, et sequendo
filum aque de Caldre usque ad terram Bernardi, et sequendo vraculum
bosci usque in le Holclogh, et sequendo le Holologh usque in caput
ubi prius incopimus. Preterea dedi et concessi eidem Beatricie et
heredib; suis vel suis assignatis redditus p annum de iijj. solidis
argenti capiendo de diio Petro de Cestria rectore ecclesie de Whalleye
p predicta terra quos solebat reddere diie Auicie matri mee. Tenend.
et habend. eidem Beatricie et heredibs suis vel suis assignatis de me et
heredibs meis in feodo et hereditate libere quiete integre et pacifice
cum omnib; communib3 et aisiamentis, scilicet in planis, in pasturis,
in moris, in vijs, in pratis, in semitis, in aquis, in vastis, et omnibs
alijs libertatibs et liberis consuetudinibs dicte ville de Bilyngton pti-
nentib; infra et extra. Reddendo inde annuatim michi et heredibs
meis unam libram cymini ad festum sancti Egidij, et post decessum
dicti diii Petri de Cestria ij. solidos argenti ecclesie de Whalleye pro

* Nicholas de Burton is the fourth seneschal named in Dr. Whitaker’s list,
apparently circa 1240, Et vide p. 121 for the last witness.
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heredibs suis vel assignatis contra omnes homines et feminas imppe-
toum warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium
presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testib;, Gilberto de
Olifton tunc senesc. de Cliderhou, Ric. fiytun, Ada de Blakeburn, et
multis alijs.

XXII. Carta Auicie domine dicte partis de Bilyngton facta Beatricie
Jfilie Ade de Blakeburn de terra et redditu in Bilyngton.

MNIBUS Cristi fidelibs hoc scriptum visuris vel audi-
O turis Auicia dfia de Bilyngton, quondam uxor Galfridi de

Whalleye, salutem in Dfio. Nouerit uniuersitas vestra me
in ppria potestate mea et pura viduitate dedisse concessisse et hac
presenti carta mea confirmasse Beatr. de Blakeburn et heredibs suis
vel suis assignatis annualem redditum quatuor solidorum argenti ad
festum sancti Egidij in tota vita diii Petri rectoris ecclesie de Whal-
leye annuatim soluendorum in quibs mihi et heredib; meis annuatim
tenebatur quamdiu vixerit p terris et tenementis que dedi et heredi-
tarie incartaui Rogero filio meo in villa de Bilyngton sicut carta sus
testatur, et ipse Rogerus easdem terras dedit dicte Beatr. et heredibs
suis imppetuum sicut carta quam ipsa inde habet purportat et testa-
tur. Habend. et tenend. sibi et heredib; suis in tota vita dicti dfi
Petri de Cestria sicut predictum est. Reddendo annuatim tam pro
predictis terris et tenementis quam pro redditu annuali dictorum iiij.
solidorum a dicto Petro quamdiu vixerit annuatim pcipiendorum
Rogero filio meo et heredib; suis unam dimidiam libram cymini ad
festum sancti Egidij p omni seruicio et demanda, et ipse Rogerus et
heredes sui reddent mihi et heredib; meis eandem dimidiam libram
cymini ad eundem terminum imppetuum. Et ego vero predicts
Auicia et heredes mei dicte Beatricie et heredib3 suis hunc predictum
redditum annualem iiij. solidorum in tota vita dicti dfii Petri de
Cestria.ut predictum est contra omnes homines et feminas warantiza-
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XXI1V. Carta Ade venatoris facta Beatr. filie Ade de Blakeburn
de terra tn Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Adam Venator dedi
concessi vendidi et hac presenti carta mea confirmaui Beatr.
de Blakeburn totam terram meam cum prato et omnibs
ptinentijs suis in villa de Bilyngton que continetur infra istas diuisas,
incipiendo ad pfundam viam ad riuulum que vocatur Busceburne
Chobank. currentem iuxta domum Ricardi de le Cho, sequendo predictam viam
usq. in le Bank et illud Bank, et sequendo illud Bank quamdiu durat, et
sic ex transuerso usq. in Busceburne, et descendendo Busceburne usq.
in prenominatam profundam viam. Tenendam et habendam eidem
Beatr. et heredib; suis vel suis assignatis libere, quiete, integre,
honorifice et pacifice, cum omnibj communib; aisiamentis libertatibs
pratis pasturis aquis et omnib; alijs ptinentijs dicte terre ptinentibs
infra villam de Bilyngton et extra sine aliquo retenemento. Red-
dendo inde annuatim mihi et heredibs meis xij denarios ad festum sancti
Egidij p omnib; seruicijs, consuetudinibs, exactionibs, sectis curie, et
demandis.  Et ego Adam venator et heredes mei predictam terram
cum prato et omnibj alijs ptinentijs suis prenominatis dicte Beatr. et
heredib; suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus,
acquietabinus, et defendemus. Pro hac autem concessione, vendi-
tione, donatione, et presentis carte confirmatione dedit mihi dicts
Beatr. v. marcas argenti pre manib3 in mea necessitate. In cuius
rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs
testibs, dfio Rogero de Mitton, dfio Ricardo de Cnoll, Nich. de
Burton tunc senesc. de Blakeburnschir, Joh. de Herice, et alijs.
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vel amignatis libere quiete integre bene et in pace cum omnib; ptinen-
tijs tante terre ptinentibs infra villam de Bilyngton et extra.  Red-
dendo inde annuatim mihi et heredib; meis unum par albarum
esrothecarum ad festum mancti Egidi) p omni seruicio exactione seu
demanda seculari. Et ego Heur. et heredes mei totam predictam
terram, ut supius dictum est, sibi et heredib; suis vel suis assignatis
p predicto seruicio contra omnes homines et feminas warantizabimus,
scquictabimus, et imppetuum defendemus.  Et ut bec mea donatio
et concessio et carte mee confirmatio robur ppetue firmitatis optineat
huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj, diioc Rad. de
Mitton milite, Rob. de Cundeclyue, Hugone Noel, et alijs.

XXVII. Carta Willmi de Coldecotes facta Beatr. de Blakeburn
de terra in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Willmus de Colde-

cotes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmsui

Beatr. de Blackburn et heredib; suis vel eius assignatis p
homagio suo et seruicio totam terram quam habui in Snoddeworth
in villa de Bilyngton sine aliquo retenemento. Habendam et tenen-
dam sibi et heredib; suis de me et heredib; meis libere quiete pacifice
et integre in feodo et hereditate cam communi pastura et cam omnibs
communib; libertatib; et aisiamentis ville de Bilyngton ptinentib;.
ad festum sancti Johannis Bapte p omnib; secularib; seruicijs con-
suetudinib; et demandis. Et ego vero predictus W. et heredes mei
hanc predictan terram cum ptinentijs suis prenominate Beatr. et
heredib; suis vel eius assignatis contra omnes homines et feminas pro
predicto seruicio imppetuum warantizabimus acquietabimus et defen-
demus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Hijs testibs, Ada de Blakeburn, Henr. fratre eius, Ric.
ffyton, et alijs.
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XXIX. Carta Beatr. de Blakeburn facta Johanni de Pontecardonis
de terris et tenementis que habuit in Bilyngton, Wysewall, &
Blakeburn.

CTANT presentes et futuri quod ego Beatr. filia Ade de

Blakeburne in mea ppria potestate dedi concessi et hac pre-

senti carta mea confirmaui Joh. filio Ricardi de Pontecardo-
nis et heredib; suis vel suis assignatis totam terram meam quam
habui in villa de Bilyngton, tam in diiicis quam in seruicijs sine
aliquo retenemento cum omnib; edificijs, homagijs, redditibs, wardis,
releuijs et escaetis, et omnib; alijs seruicijs ad dictam terram ptinen-
tibs, et etiam totam terram meam quam habui in villa de Wysewall,
tam in diiicis quam in seruicijs, sine aliquo retenemento, et totam
terram meam quam habui in villa de Blakeburn sine aliquo retene-
mento. ffaciendo inde annuatim ipse et heredes sui vel sui assignati
capitalibj diiis feodorum omnimoda seruicia debita et consueta que
ptinent ad predictas terras sicut continetur in cartis quas habui de
donatorib; meis predictarum terrarum. Habend. et tenend. sibi et
heredib; suis vel suis assignatis de capitaliby diiis feodorum libere
quiete pacifice et integre cum omnibj libertatibs et aisiamentis dictis
villis de Bilyngton de Wysewall et de Blakeburn sine aliquo retene-
mento ptinentibs, sicut est in cartis quas habui de donatoribs predic-
tarum terrarum dicto Johanni traditis. Kt ego vero Beatr. et heredes
mei has prenominatas terras in predictis villis de Bilyngton, de
Wysewall, et de Blakeburn, predicto Johanni et heredibs suis vel
suis assignatis in omniby ut predictum est contra omnes homines et
feminas imppetuum warantizabimus acquictabimus et defendemus.
In huius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum
apposui. Hijs testiby, dfio Ada de Hoghton, Roberto de Holand,
Willmo del Hakkyng, et alijs.
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XXXI. Garta Henrici ds Bilyngton facta Ricardo Pountchardon de
terra tn Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Henr. de Bilyngton

filius Galfr. de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carts

mea confirmaui Ricardo Pountchardon et heredibs suis vel
suis assignatis tres acras terre et unam pticatam, exceptis septem
rodefall de eadem pticata, in villa de Bilyngton iacentes inter terram
dicti Henrici et terram dicti Ricardi, scilicet terram quam dictus
Henr. vendidit Beatr. de Blakeburn uxori dicti Ricardi et abuttat
super Busceburne cum omnibs suis ptinentijs. Tenend. et habend.
de me et heredibj meis sibi et heredih; suis vel suis assignatis cuicun-
que vel quibjcunque vendere dare vel assignare voluerit de me et
heredib; meis imppetuum, tam in dfiicis quam homagijs et alijs ser-
uicijs et cum omnib ptinentijs aisiamentis libertatib; et liberis con-
suetudinib; ad predictam terram ptinentibs in predicta villa et extra
in boscis in planis in pratis in pascuis in pasturis in vijs in semitis in
aquis in stagnis in mariscis et in omnibs alijs locis ad predictam
terram ptinentib; libere quiete integre hereditarie honorifice bene et
in pace. Kt sciendum est quod bene licebit predicto Ricardo molen-
dinum facere super predictam terram sine impedimento mei vel here-
dum meorum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibs meis
dictus Ric. et heredes sui unum par cyrothecarum ad festam sancti
Egidij p omni seruicio seculari exactione et demanda. Et ego dictus
Henr. et heredes mei dicto Ricardo et heredibs suis predictam terram
in omnib; ut predictum est contra omnes homines et feminas imppe-
tuumn warantizabimus acquietabimus et defendemus. In cuius rei
testimonium huic carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, diio
Ada de Hoghton, diio Rob. de Holand, dfio Joh. Deuyas, et alijs.
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XXXI1I. Carta Henrici de Bilyngton facta Ricardo de Pountchardon
de platea terre.

CIANT presentes et futuri quod ego Henr. de Bilyngton

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ric.

Pountchardon et heredibs suis vel suis assignatis unam
plateam terre cum suis ptinentijs que vocatur le Merse, sicut includi-
tur p fossatas et abuttat super fossatam que est inter illam terram
et terram que vocatur le Longehurst in capite orientali et super unum
riuulum qui vocatur Busceburne in alio capite occidentali. Tenend.
et habend. de me et heredib; meis sibi et heredibs suis vel assignatis
libere et quiete integre bene et in pace cum omnibj ptinentijs tante
terre spectantib; infra villam de Bilyngton et extra ubique. Red-
dendo inde annuatim mihi et heredib3 meis ipse et heredes sui unum
par albarum cyrothecarum ad nativitatem sancti Joh. Bapte p omni
seruicio seculari exactione seu demanda. Et ego vero Henr. et here-
des mei eidem Ricardo et heredibs suis vel assignatis illam plateam
terre cum ptinentijs p predicto seruicio warantizabimus acquietabi-
mus et imppetuum defendemus. In cuius rei testimonium hanc
cartam sigilli mei impressione roboraui. Hijs testibs, dfio Rad. de
Mitton, diio Ada de Blakeburn, militibs, Willmo del Hakkyng, et
alijs.

XXXIII. Carta Rogeri de Bilyngton facta Ricardo de Pountchardon
de terra et redditu in Bylington.

M NIBUS Cristi fidelib; hoc scriptum visuris vel audi-
turis Rogerus filins Galfridi de Bilyngton salutem in dfio.
Noueritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse Ric. Pountchardon et herediby suis vel suis assignatis
redditum Henr. de Bilyngton de uno pari albarum cyrothecarum
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reddend. ad natiuitatem dfie p una acra terre que iacet in Brochole-
hurstear versus occidentem, et redditum annualem Ade Summonito-
ris de duab; catapultis ad natinitatem Diie reddend. p sex acris
iacentib3 in le Potteruyding, et redditum annualem Ade Oldebaton
de duab; catapultis ad nativitatem Dfie p sex acris terre iacentibs in
superiori parte de le Potteruyding, et redditum annualem Ade filij
Ade de Bilyngton de uno denario ad natiuitatem Diie reddend. p iiij.
acris terre in Wytton iacentib; in Gylleruyding, et redditum annua-
lem Rogeri de Liuesay de duabs catapultis ad nativitatem Diie red-
dend. p ij. acris terre iacentib; ad locum qui vocatur le Stanys ex
parte australi le Rocheham iacentem, cnm wardis releuijs escaetis et
omnib; alijs seruicijs dicte terre ptinentib;. Tenend. et habend.
dicto Ricardo et heredib; suis vel suis assignatis libere quiete integre
hereditarie bene et in pace. Reddendo inde annuatim dictus Ricardus
dicto Rogero et heredib; suis unum clowe de Gelofre* ad natiuitatem
Diie p omni seruicio seculari exactione et demanda. Pro hac autem
donatione et concessione dedit mihi dictus Ric. quandam summam
pecunie pre manib;.  Dictus vero Rogerus et heredes sui dicto Ric.
et heredib; suis dictum redditum et seruicium in omnnibs, ut predic-
tum est, contra omnes homines et feminas imppetuum warantizabimus
acquietabimus et defendemus. In testimonium cuius rei seripto huic
sigillum suum apposuit. Hijs testib3, diio Ada de Hoghton, dfio
Roberto de Holond, dfio Joh. Dewyas, et alijs.

* Thus Chaucer, in the Rime of Sire Thopas :
Ther springen herbes grete and smale,
The licoris, and the setewale,
And many a cloue gilofre.
And notemuge to put in ale
‘Whether it be moist or stale,
Or for to lain in cofre.
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XXXYV. Carta Ricardi de Pountchardon facta domino Ade de
Hudleston de manerio d¢ Cho et alijs tenementis tn Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. de Pountchar-
don dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui diio
Ade de Hudleston et heredibs suis vel suis assignatis mane-
rium meum de le Cho in Bilyngton cum omnib; suis ptinentijs sine

Snoddeworth. aliquo retenemento cum tota terra mea de Snoddeword in eadem

villa. Habendam et tenendam sibi et heredib; suis vel suis assigna-
tis de capitalib; diis feodi, faciendo seruicia inde debita et consueta
capitalibs diiis feodi. Et ego vero Ric. Pountchardon et heredes mei
predictum manerium de le Cho in omnib; cum tota terra de Snodde-
word warantizabimus acquietabimus et imppetuum defendemus. In
cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hijs testib;, diio Ada de Hudleston, diio Rob. de Holand, difio
Roberto de Lathom, dfio Roberto de Holand iuniore, diio Heur. de
Kygheleye, et alijs. Dat. apud Bilyngton in Blakeburnschir die
veneris in septimana Pasche anno regni Regis Edw. xxx. primo.

XXXVI. Carta Ricardi d¢ Pountchardon facta domino Ade de
Hudleston et Johanne uxori eius de tenementis in Bilyngton.

Y CIANT presentes et futuri quod ego Ric. de Pounte-
chardon dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
diio Ade de Hudleston militi et Johanne uxori sue et

heredibs dicti Ade vel suis assignatis omnes terras et tenementa que
et quas habui in villa de Bilyngton cum mesuagijs, edificijs, gardinis,
pratis, boscis, pasturis, aquis, stagnis, viuarijs, homagijs, seruicijs,
wardis, releuijs, escaetis, et omnibj alijs ptinentijs tam in diicis
quam in diiijs predictis terris ¢t tenementis ubique ptinentibs sine
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in Bilyngton de eisdem tenementis dictis Ade et Johanne et heredib;
et assignatis dicte Ade (et cotera omnia usque ad finem ut in proxima
carta precedents.)

XXXVIIIL. Scriptum per quod Ricardus de Pountchardon dedit
omnia bona sua domino Ade de Hudleston.

chardon dedi Ade de Hudleston militi omnia bona mea in

manerio de le Cho die confectionis istius instrumenti inuenta
sine ullo retenemento. Iu cuius rei testimonium has literas meas
eidem Ade fieri fecimus patentes. Datum apud Bilyngton die Lune
pximo post festum sanctorum Tybur. et Valeriani anno regni Regis
Edw. filij regis Henr. xxx. primo.

P ATEAT uniuersis p presentes quod ego Ric. de Pount-

XXXIX. Quistaclamatio Ricardi de Pountchardon facta domino Ads
de Hudleston de predictis tenementis in Bilyngton.

nerit Ric. de Pountchardon salutem in dfio. Noueritis me

concessisse dimisisse et omnino quietuclamasse p me et
heredib; meis Ade de Hudleston militi et Johanne uxori eius et
heredibs vel assignatis dicti Ade omne ius et clameum quod habui
vel aliquo modo habere potui in omnib; terris et tenementis cum
mesuagijs, edificijs, gardinis, pratis, boscis, pasturis, aquis, stagnis,
viuarijs, homagijs, seruicijs, wardis, releuijs, et escaetis, et cum omnibs
alijs libertatiby dictis terris et tenementis ptinentib; tam in diiijs
quam in diiicis et cam reuersione dotum quas Cecilia quondam uxor
Ricardi de Bilyngton et Matilda que fuit uxor Radulphi Venatoris
tenent in predictis tenementis. Ita videlicet quod nec ego Riec. nec
heredes mei nec aliquis alius iure vel nomine nostro aliquid iuris vel

() MNIBUS Cristi fidelib; ad quos presens scriptum pue-
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diio capitali feodi p seruicijs inde debitis et consuetis. Reddendo
inde annuatim dictus Adam de Hudleston et heredes sui vel sui
assignati mihi et heredib; meis unam rosam die natiuitatis sancti Joh.
Bapte p omnibj; seruicijs et seculari demanda. Et ego vero predictus
Adam de Bilyngton et heredes mei predictas terras cum omnibs
ptinentijs suis in omnib3, ut predictum est, dicto Ade de Hudleston
et heredib; suis vel suis assignatis contra omnes homines warantiza-
bimus imppetuum. Et ut hec mea donatio et carte confirmatio robur
firmitatis optineat huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hijs testibs, Gilberto de Clifton tunc vicecomite* Lancastrie, Henr.
de Kyghel tunc senesc. de Blakeburnschir, Oliuero de Stansfeld, et
alijs.

XLI. Litera attornationis Ade de Bilyngton ad liberandam seisinam
Ade de Hudleston de terris que habuit in Bilyngton.

MNIBUS Cristi fidelibs ad quos hoc presens scriptum

puenerit, Ad. de Bilyngton salutem in dfio. Noueritis me

fecisse constituisse et hoc presenti scripto loco meo attornasse
dilectum mihi Laurentium de Bilyngton attornatum meum ad dan-
dam seisinam Ade de Hudleston de manerio meo de Bilyngton cum
tota terra mea et cum omnib; alijs ptinentijs suis. Habend. et
tenend. dicto Ade de Hudleston et heredib; suis et assignatis in feodo
et hereditate imppetuum. In cuius rei testimonium predicto Lau-
rentio de Bilyngton attornato meo has literas meas feci patentes.
Dat. apud Bilyngton die Jouis proximo ante festum sancti Barthol.
anno regni Regis Edw. xve.

* The date of this deed is fixed with accuracy, for Gilbert de Clifton was sheriff,
and lienry de Kyghley steward, in 15 Edward I., A., 1288,
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le lunedy pcheyn apres la fest de Seint Luk. lan du Roy Edward
nezisme. Tesmoignes. Henr. de Kyghel adonqes seneschale de
Blakeburnschir, Willsam de Wambewell adonqes conestable de
Blakburnschir, Oliuer de Stansfeld. et autres assez.

XLIV. Quietaclamatio Ricardi slij Galfridi de Bilumgton de redditu
et homagio cuiusdam, facta domino Ade de Huddleston de qui-
busdam tenementis in Bilungton.

CTANT presentes et futari quod ego Ric. filius Galfr. de

Bilyngton concessi dimisi et omnino quietuclamaui p me et

heredib; meis diio Ade de Hudleston diio meo et heredib;
suin vel wuis assignatis homagium seruicium releuium et escaetam
Honr. do Blakeburn et heredum suorum et annualem redditum xviij.
donariorum p annum quos mihi reddere consueuit p tenemento quod
do mo tenuit in Bilyngton, scilicet p terra quondam Roberti filij
Potri, acilicet ad festum sancti Egidij. Preterea concessi et omnino
quiotuclamaui dicto diio Ade dfio meo Ad. filium Roberti filij Petri
natiuum meum cum omnib; pueris suis et cum tota sequela sua et
oum omnib;s catallis suis mobilib; et immobilib;. Habend. et tenend.
wibi ot horedibs suis sine aliquo retenemento. Ita videlicet quod nec
wgo prodiotus R. nec heredes mei nec aliquis alius iure nostro aliquod
twn veol clamoeum versus predicta homagia, seruicium, releuium, escae-
W, nee predictum annualem redditum nec versus predictum Ad.
Wwn Potri cum pueris suis, ut predictum est, de cetero exigere vel
Wawte potorimus.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum
weewww apposui.  Hijs testibs, Ric. de Pountchardon, Bern. del Hak-
Rasg Rie. do Bolton, et alijs.
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apparet p cartam inde factam, sed quia put ab aliquibs
dicebatur idem Willmus non fuit plene etatis quando resei-
siuit prefatum dfium Ad. de Hudleston de medietate pre-
dicta, dfius Rob. de Holand senior frater dicti Willmi et
heres eius implicauit eundem Ad. in curia diii Regis de